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Чемпіонат U-19
2023/24 12-й тур, Матч №92

П`ятниця, 27.10.2023, 14:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 17°C.

«Зоря» Луганськ

2 : 2

«Полісся» Житомир

1 Набит Максим
6 Капустян Єгор
20 Мариновський Артем
13 Токар Богдан
22 Писаренко Євгеній
17 Долбнєв Артем (К)
15 Анісімов Даніїл
10 Чубов Ренат
11 Венделл
24 Рудницький Ілля
8 Бенедюк Артем

Запасні
21 Косівський Валерій
23 Байрук Назар
5 Атаманчук Владислав
3 Андрушко Кирило
14 Лопатін Нікола
4 Скочеляс Дмитрій
2 Дзюба Владислав
19 Коляда Єгор
9 Михайленко Юрій
18 Рустамов Парвіз
16 Павлов Данило

Тренер
Калиниченко Євгеній

1 Зайченко Денис
4 Чечер Даниїл (К)
18 Джасім Зідан-Тимофій
5 Вашкеба Юрій
17 Білоконь Даніл
10 Раско Михайло
16 Бойчук Ігор
7 Грохольський Артем
25 Іванов Олександр
20 Микитюк Євгеній
11 Кулмалієв Тимур

Запасні
22 Дробот Артур
28 Зоренко Максим
6 Крамар Владислав
19 Терих Михайло
23 Корнієць Назар
14 Колосюк Микола
8 Гордеєв Антон
24 Грищенко Максим
9 Мезенцев Владислав
26 Максименко Богдан
15 Звєрєв Володимир
27 Марченко Євгеній

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Шевель Микола
Асистент 1:
Мельниченко Максим
Асистент 2:
Асмаковець Володимир
4-й арбітр:
Ващенко Владислав
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 12-й тур, Матч №92
П`ятниця, 27.10.2023, 14:00, Олімпійський коледж ім. І. Піддубного, Київ. 17°C.

«Зоря» Луганськ 2 : 2 «Полісся» Житомир
2' 10 Раско Михайло

11 Венделл 14'

17 Долбнєв Артем 35'

45+1' 10 Раско Михайло

11 Венделл
23 Байрук Назар 46'

46' 11 Кулмалієв Тимур
24 Грищенко Максим

15 Анісімов Даніїл
14 Лопатін Нікола 66'

6 Капустян Єгор
9 Михайленко Юрій 77'

10 Чубов Ренат
18 Рустамов Парвіз 77'

77' 20 Микитюк Євгеній
19 Терих Михайло

78' 5 Вашкеба Юрій

24 Рудницький Ілля 79'

79' 10 Раско Михайло

84' 5 Вашкеба Юрій
9 Мезенцев Владислав

89' 17 Білоконь Даніл
26 Максименко Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


